Korstevnet 2009

Oppdatert 01/06/09

Porsangerne skal delta pa Finnmark korforbunds 10. stevne i Hammerfest.

Dag Dato Tid

12.06. 15.00
17.00
19.00
20.30

Fredag

Lgrdag 13.06. 09.00
10.45
11.00
12.00
13.00
14.30
17.00
20.30

Sgndag 14.06.
13.00

Aktivitet

Bussavgang til stevnet
Registrering
Velkomstkonsert

Bli kjent-fest

Ledersamling

Oppstilling for defilering
Defilering

Apning av stevnet
Punktkonsert

@vingstid

Profankonsert (folkekonsert)
Middag og sangerball

@vingstid for kirkekonsert
Kirkekonsert
Bussavgang hjem

Sted

@vingslokalet

Arktisk KulturSenter (AKS)
Ole Olsen-salen

Folkets hus

AKS

AKS

Fra AKS

AKS
Hammerfest
AKS

Ole Olsen-salen
Rica hotell

AKS
Hammerfest kirke



